ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5

PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ HOẠCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TCKH Quận 5, ngày 09 tháng 01 năm 2025

Về việc triển khai Nghị quyết số

26/2024/NQ-HĐND và Nghị quyết

số 27/2024/NQ-HĐND của Hội

đồng nhân dân Thành phố

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Quận 5

và các tổ chức chính trị - xã hội Quận 5;

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

thuộc Quận 5;

- Ủy ban nhân dân các Phường thuộc Quận 5.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Ủy ban nhân dân quận tại Công văn số

10338/STC-CS ngày 27 tháng 12 năm 2024 của Sở Tài chính về việc triển khai

Nghị quyết số 26/2024/NQ-HĐND và Nghị quyết số 27/2024/NQ-HĐND của

Hội đồng nhân dân Thành phố.

Phòng Tài chính - Kế hoạch Quận 5 đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị

nghiên cứu và triển khai thực hiện theo quy định tại Nghị quyết số 26/2024/NQ-

HĐND ngày 11 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân Thành phố quy định

thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi

quản lý của Thành phố Hồ Chí Minh và Nghị quyết số 27/2024/NQ-HĐND ngày

11 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân Thành phố quy định thẩm quyền

quyết định mua sắm hàng hóa, dịch vụ tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc

phạm vi quản lý của Thành phố Hồ Chí Minh.

Trong quá trình thực hiện nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc, đề nghị các

cơ quan, tổ chức, đơn vị phản ánh về Tài chính - Kế hoạch Quận 5 để tổng hợp,

tham mưu Ủy ban nhân dân quận báo cáo Sở Tài chính hoặc Ủy ban nhân dân

Thành phố xem xét, chỉ đạo./.

Đính kèm Nghị quyết số 26/2024/NQ-HĐND ngày 11/12/2024 và Nghị quyết số

27/2024/NQ-HĐND ngày 11/12/2024 của Hội đồng nhân dân Thành phố)

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.UBND/Q5 (để b/c);

- Lưu: VT, Đào

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Thị Thanh Hoài

		2025-01-09T16:45:25+0700

		2025-01-10T08:26:06+0700

		2025-01-10T09:48:00+0700

		2025-01-10T09:48:00+0700